MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS SANTA ROSA

EDITAL Nº 88/2020, de 12 de novembro de 2020.

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO APROVADO NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO PARA O CAMPUS SANTA ROSA, REFERENTE AO

EDITAL N° 42/2020

A Diretora-Geral do Instituto Federal Farroupilha – Campus Santa Rosa, no uso das atribuições

legais que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna pública a CONVOCAÇÃO DE

CANDIDATO APROVADO em conformidade com o Edital 75/2020, que trata da Homologação do

Resultado Final do Processo de Seleção Simplificado de Professor Substituto, referente ao Edital

N° 42/2020.

CONVOCADO:

NOME CLASSIFICAÇÃO ÁREA
WESLEY EUNATHAN
FERNANDES LIMA

2° CIVIL

1. O convocado deverá encaminhar para o e-mail: cgp.sr@iffarroupilha.edu.br -

Coordenação de Gestão de Pessoas do Campus Santa Rosa, até dia 16.11.2020, cópia

dos documentos solicitados para assinatura do contrato. O não envio no prazo previsto

neste edital implicará na perda do direito a ocupação da vaga e na convocação dos

seguintes classificados sucessivamente.

Santa Rosa, 12 de novembro de 2020.

Renata Rotta
Diretora Geral

Portaria nº 1.856/2016
IF Farroupilha Campus Santa Rosa